

HOLDINGSELSKABET MLK ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2014

Torben Malykke

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET MLK ApS
Taastrup Hovedgade 92
2630 Taastrup

Telefonnummer: 40530100
e-mailadresse: torben@malykke.dk

CVR-nr: 27923526
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et negativt resultat på kr. – 2.315.595 og en negativ egenkapital på kr. -4.511.285

Selskabet Holdingselskaber MLK ApS, som ejer MLK Byg ApS, Coffee Future ApS og KR II ApS er kommet ud af 2013 med et som forventet utilfredsstillende resultat.

Dattervirksomhederne MLK Byg ApS og Coffee Future ApS er uden drift.

Dattervirksomheden KR II ApS er kommet ud af 2013 med et mindre overskud på den primære drift, når der ses bort fra nedskrivning på selskabets tilgodehavender.

Årets resultat for dattervirksomheden KR II ApS betragtes som utilfredsstillende, henset til nedskrivning på tilgodehavender.

Ledelsen forventer et lignende primært resultat for koncernen for næste regnskabsår for Holding-selskabet MLK ApS.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2013.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Personaleomkostninger	1	0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	2	-42.516	0
Resultat af ordinær primær drift		-42.516	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2.273.479	-21.189
Andre finansielle indtægter			5
Ordinært resultat før skat		-2.315.995	-21.184
Ekstraordinært resultat før skat		-2.315.995	-21.184
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-2.315.995	-21.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.315.995	-21.184
I alt		-2.315.995	-21.184

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	42.516
Tilgodehavender i alt		0	42.516
Likvide beholdninger		6.864	6.864
Omsætningsaktiver i alt		6.864	49.380
AKTIVER I ALT		6.864	49.380

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-4.636.285	-2.320.290
Egenkapital i alt	6	-4.511.285	-2.195.290
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.306.939	1.033.460
Hensatte forpligtelser i alt		3.306.939	1.033.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.250	22.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.179.752	1.179.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.208	9.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.211.210	1.211.210
Gældsforpligtelser i alt		1.211.210	1.211.210
PASSIVER I ALT		6.864	49.380

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	0	0
	0	0

2. Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver

Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder kr. 42.516

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	927.252
Tilgang	1
Afgang	0
Kostpris ultimo	927.253
Nedskrivninger primo	-927.252
Årets nedskrivning	-1
Udloddet udbytte	0
Nedskrivninger ultimo	-927.252
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KR II ApS, Taastrup	100%	-3.178.072	-2.199.506
MLK Byg ApS, Taastrup	100%	-875.817	0
Coffe Future ApS, Taastrup	100%	-2.334.740	-73.973

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 13.07.2004, stiftelse	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-2.320.290	-2.195.290
Årets resultat		-2.315.995	-2.315.995
Egenkapital ultimo	125.000	-4.636.285	-4.511.285

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Torben Malykke
Bygaden 35
2625 Vallensbæk

Koncernforhold

Koncernoversigt:

Dattervirksomheder:

Holdingselskaber MLK ApS ejer følgende dattervirksomheder:

KR II ApS
Taastrup Hovedgade 92
2630 Taastrup

MLK Byg ApS
Taastrup Hovedgade 92
2630 Taastrup

Coffee Future ApS
Taastrup Hovedgade 92
2630 Taastrup